КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года  № 29/158

г. Карпинск

Об общих результатах дополнительных выборов депутатов  Думы

городского округа Карпинск седьмого созыва  по четырехмандатному

избирательному округу №2

13 сентября 2020 года проведены дополнительные выборы депутатов

Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному

избирательному округу №2.

В указанному округе выборы признаны состоявшимися и

действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях,  допущенных

в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с

достоверностью определить волеизъявление избирателей на дополнительных

выборах депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по

четырехмандатному избирательному округу №2 в Карпинскую городскую

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной

комиссии  городского округа Карпинск  не поступали.

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской

области, на основании протокола и решения Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №2

на дополнительных выборах депутатов Думы городского округа Карпинск

седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2

2

 Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск

р е ш и л а:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Думы городского

округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному

округу №2 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными двух депутатов Думы городского округа

Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу

№2 (перечень прилагается).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим

избирательным комиссиям, газете «Карпинский рабочий» и разместить на

официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии с

полномочиями избирательной

комиссии городского округа

Карпинск

Секретарь

 Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии с

полномочиями избирательной

комиссии городского округа

Карпинск

Е.Р.Гинятуллин

С.А.Синигур

3

 Приложение

к решению Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной

комиссии  городского округа Карпинск

от 14.09.2020 года № 29/158

СПИСОК

избранных депутатов  Думы городского округа Карпинск седьмого

созыва по четырехмандатному избирательному округу №2

- Вакорина Марина Евгеньевна;

- Сальников Евгений Олегович.